CONSELHO DE TRANSPORTE

COLETIVO INTERMUNICIPAL

C.T.I.

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 01/2006

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI,
no uso das atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de  julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 31507034/05-Prefeitura Municipal de Santa Tereza, 30661390/05-Viação Sudeste Ltda, 29744962/05-Viação Sudeste Ltda, 29945488/05-Brecar Transporte e Turismo Ltda, 29601851/05-Viação Alvorada Ltda, 29601878/05-Viação Alvorada Ltda, 29666368/05-Viação Alvorada Ltda, 30336694/05-Viação Mar Aberto Ltda, 30453305/05-Prefeitura Municipal de Pinheiros, 29483980/05-Direct Peck Telecomunicações Ltda, 30012155/05-Viação São Gabriel Ltda, 30011949/05-Viação São Gabriel Ltda, 29859190/05-Via Vitória Turismo Ltda ME, 31505325/05-Jocimar Zanoni ME, 31363733/05-Linha Transtur Linha de Serv. e Transporte Ltda, 29845440/05-João Batista Belisário dos Santos, 30713277/05-Leandro José Rodrigues Zeferino, 30661358/05-Viação Sudeste Ltda, 30637147/05-Viação São João Ltda, 30913918/05-Viação Planeta Ltda, 31310761/05-Bejee Transporte e Turismo Ltda, 29882893/05-Dinaria de Oliveira e João Antonio,

RESOLVE:

INDEFERIR os recursos interpostos e MANTER os autos de infração nºs 2119, 1892, 2365, 2562, 2367, 1871, 1987, 1881, 2519, 2009, 2161, 2159, 1759, 2185, 2178, 1787, 1786, 1785, 2155, 1972, 2071 e 2516.

Vitória, 07 de fevereiro de 2006

RITA DE CÁSSIA PASTE CAMATA

Presidente do C.T.I.